МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН
ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО
МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2020 года № 84
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Сернурской городской администрации
В целях упорядочения нормативно-правовых актов Сернурская городская администрация постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Сернурской городской администрации:
1) от 12 мая 2010 года № 74 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов Сернурского городского поселения»;

2) от 12 мая 2010 года № 73 «О принятии Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Городское поселение Сернур»;

3) от 12 мая 2010 года № 71 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур»;

4) от 14 сентября 2012 года № 48 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Городское поселение Сернур»;
5) от 28 апреля 2017 года № 80-4 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны в границах муниципального образования «Городское поселение Сернур»;

6) от 25 мая 2017 года № 93/1 «Об организации сбора и определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Городского поселения Сернур».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Городского поселения Сернур.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава Сернурской

городской администрации
	                                   Н.И. Лежнин